
1  

 

 

 

 

 

All’Albo online 

Al sito web dell’Istituto 

sez. Amministrazione Trasparente 

 

 

 
Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio – PNRR Art. 1, co. 5125 L. 30 dicembre 2020, n. 178 e art. 2 

Decreto MI 11 agosto 2022, n. 222 – Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della 

linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

personale scolastico” di cui alla Missione 4, Componente 1, del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 

 

CUP: C54D22001620006 
 

CODICE AVVISO: M4C1I2.1-2022-941-P-6326 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge del 7 agosto 1990, n. 241 - “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, Regolamento recante norma ein 

materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii. recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, così come modificato dall’art.46 della Legge 6 

agosto 2008 n.133; 

 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. 129/2018; 

 

VISTO il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, “Codice dei contratti pubblici” e ss.mm.ii.; 

GRIS01300G - ADADA25 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000735 - 19/01/2023 - IV.5 - U



2  

VISTI i Regolamenti (CE) n.1303/2013 n. 1204/2013; 

 

VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 4 – Componente 1 – Investimento 2.1 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”; 

 

VISTO l’Avviso MI prot. n. 91968 del 31.10.2022 relativo all’assegnazione della risorsa finanziaria di € 

2.000,00 per il potenziamento dell’innovazione didattica e digitale nelle scuole attraverso azioni di 

coinvolgimento degli animatori digitali, finalizzate alla formazione del personale scolastico alla transizione 

digitale per gli anni scolastici 2022/23 e 2023/24; 

 

 

 

DECRETA 

 

l’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto: 

 

CODICE 

IDENTIFICATIVO 

TITOLO PROGETTO IMPORTO 

AUTORIZZATO 

 

 

M4C1I2.1-2022-941-P-6326 

Progetto/Attività A03/09 

PNRR Progetto in essere 

“Azioni di coinvolgimento 

degli animatori digitali 2022- 
2024” 

 

€ 2.000,00 

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle variazioni del programma annuale modello F e G prot. n. 12375 

del 26/11/2022 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Francesca Dini 

GRIS01300G - ADADA25 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000735 - 19/01/2023 - IV.5 - U


